PAGE

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ (пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

п. Рамешки

от  «03» мая 2017 года

№ 174
Об утверждении структуры администрации  Рамешковского района Тверской области
В соответствии с пп. 5 п. 2 ст. 26 Устава  муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Рамешковского района Тверской области (прилагается).
2.  Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 22 сентября 2016 года № 110 «Об утверждении структуры администрации Рамешковского района Тверской области».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Рамешковского района:

   А.А. Пилюгин
Приложение

к решению Собрания депутатов

Рамешковского района Тверской области

от 03.05.2017г. № 174
СТРУКТУРА

администрации Рамешковского района Тверской области

В структуру администрации Рамешковского района входят:

- глава района;

- заместитель главы администрации района, управляющий делами администрации района;

- заместитель главы администрации района, заведующий финансовым отделом;

- заместитель главы администрации района по социальным вопросам;

- заместитель главы администрации района по вопросам архитектуры, строительства и ЖКХ.

Самостоятельные структурные подразделения администрации Рамешковского района

Отделы:

- финансовый отдел администрации Рамешковского района;

- Рамешковский районный отдел образования;

- Рамешковский районный отдел по делам культуры, молодёжи и спорта.
Комитеты:

- комитет по управлению имуществом Рамешковского района.

Структурные подразделения в составе администрации Рамешковского района

Отделы:

- отдел экономики и прогнозирования;

- отдел строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства;

- объединенная бухгалтерия;

- отдел муниципальной службы и кадровой работы;

- правовой отдел;

- архивный отдел;

- отдел мобилизационной подготовки, делам ГО и ЧС;

- отдел ЗАГС;

- отдел территориальной и информационной политики;
- отдел дорожной деятельности, энергетики, транспорта и связи;
- отдел инвестиций и АПК;

- канцелярия.

Структурные подразделения в составе финансового отдела администрации Рамешковского района:

- бюджетный отдел;

- отдел бухгалтерского учета и отчетности;

- отдел казначейского исполнения бюджета.

Комиссии:

- комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав Рамешковского района;
- административная комиссия Рамешковского района.

1
PAGE
3